



各 位

2025年4月17日

会 社 名 日 本 特 殊 塗 料 株 式 会 社 代表者名 代 表 取 締 役 遠田 比呂志 社 長 執 行 役 員 (コード番号 4619 東証スタンダード) 問合せ先 執行役員経営企画部長 石田 敦英 (TEL 03-3913-6136)

社外取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2025年4月17日開催の取締役会において、下記のとおり社外取締役候補者を選任いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、2025 年 6 月 24 日開催予定の第 119 回定時株主総会における承認を経て、正式に決定される予定です。

記

1. 新任社外取締役候補者の氏名および略歴

氏名(生年月日)		略歴
カミか きぬよ 浅香 衣世 (1962 年 10 月 13 日生)	2002年8月 2007年1月 2010年10月 2011年5月 2017年6月 2018年9月 2019年4月 2019年10月	パラマウント ホーム エンタテイメント ジャパン株式会社 (現:パラマウント・ジャパン合同会社) 代表取締役 日本ランズエンド株式会社 代表取締役社長 株式会社あさか倶楽部 創立 Kadokawa Intercontinental Group Holdings Limited (現:Intercontinental Group Holdings Limited) CEO 日本電産シンポ株式会社(現:ニデックドライブテクノロジー株式会社) 執行役員 国際第一営業部部長 新ケミカル商事株式会社 取締役 同社、常務取締役 株式会社あさか倶楽部 取締役(現任)

※浅香衣世氏は、株式会社東京証券取引所の定める独立役員の要件を満たしており、新たに選任された場合は、独立役員として同取引所に届け出る予定であります。

2. 選任の理由

経営の透明性をさらに向上させ、コーポレート・ガバナンス体制の一層の充実を図ることを目的 に、社外取締役を1名増員し3名体制といたします。

候補者である浅香衣世氏は、企業経営における豊富な経験とマーケティング戦略の構築・実行における高い専門性に基づき、社外取締役として当社の経営全般に対して有益かつ適切な助言・提言等をいただけるものと判断し、選任をお願いするものであります。

3. 就任予定日 2025年6月24日